
14/15 Baťův institut – servisní smlouva ORIS PLUS spol. s.r.o. – Dodatek č. 1/2023 

1 
 

Dodatek č. 1/2023 ke Smlouvě o dílo č. 42/2019 

na provádění servisu technologie RFID v KFBZ Vavrečkova 7040 Zlín 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel:   14/15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Sídlo:    Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

Zastoupený:   Ing. Petrou Kubíkovou 

Bankovní spojení:  xxxx 

IČ:    72563346 

DIČ:    CZ72563346 

Registrovaný / Zapsaný u: Krajský soud v Brně, spisová značka Pr 1710 

Adresa pro doručování:  viz Sídlo 

 

Osoby oprávněné za objednatele: 

1. k jednání ve věcech smluvních: Ing. Petra Kubíková 

2. k podpisu smlouvy a dodatků k ní: Ing. Petra Kubíková 

3. k jednání ve věcech technických: xxxx 

 

a 

 

Zhotovitel:    ORIS PLUS spol. s r.o. 

Sídlo:    Na Větrově 55, 142 00 Praha 4 - Lhotka 

Zastoupený:   Pavlem Jedličkou, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení:  xxxx 

IČ:    65409418 

DIČ:    CZ65409418 

Registrovaný / Zapsaný u: KOS Praha, oddíl C, vložka 44281 

Adresa pro doručování:  viz Sídlo 

 

Osoby oprávněné za zhotovitele: 

1. k jednání ve věcech smluvních: Pavel Jedlička 

2. k podpisu smlouvy a dodatků k ní: Pavel Jedlička 

3. k jednání ve věcech technických: xxxx 

 

 

uzavírají v souladu odstavce č. 7.2 Smlouvy o dílo č. 42/2019 Dodatek č. 1/2023 (dále jen „dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo č. 42/2019 ze dne 27.8.2019 (dále jen „smlouva“), měnící následující ustanovení 

smlouvy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14/15 Baťův institut – servisní smlouva ORIS PLUS spol. s.r.o. – Dodatek č. 1/2023 

2 
 

Odst. 1  Předmět smlouvy, bod 1.2 

 

1.2 Zhotovitel se zavazuje provádět profylaktický servis, který v maximální možné míře zajistí 

optimální provoz a prodlouží životnost zhotovitelem dodaných zařízení. Jedná se o údržbu 

bezpečnostních bran, počítadel průchodů, samoobslužných výpůjček, samoobslužné vracečky, 

pracovních stanic a přenosného knihovního asistenta. 

 

- jednou za 12 měsíců proběhne návštěva odborníků zhotovitele na místě instalace, k tomu - 

bude-li to nutné - musí zákazník poskytnout nezbytnou součinnost 

 

Odst. 3 Úplata a fakturační podmínky, bod 3.1 

3.1.  

 

a) Na základě provedení činností dle čl. 1. 1 a 1. 2. této smlouvy a to ve výši 122.000,- Kč bez 

DPH ročně za dvě servisní návštěvy a poskytování vzdálené podpory. Zhotovitel vydá fakturu 

každé kalendářní čtvrtletí na částku 30.500,- Kč bez DPH. 

 

 

Částka je ponížena o jeden roční profylaktický servis a navýšena o míru inflace, která za rok 

2022 činí 15,1%.  

 

Odstavec 3 se rozšiřuje o bod 3.7. 

 

3.7. Smluvní strany se dohodly na valorizaci úplaty za činností dle odst. 1 předmětu smlouvy, 

které bude každoročně počínaje rokem 2023 od 1. 4. příslušného kalendářního roku navýšeno 

o roční míru inflace vyjádřenou Českým statistickým úřadem nebo jiným kompetentním 

orgánem. 

Základem pro výpočet inflace bude výše plateb k 31. 12. předchozího kalendářního roku. 

V případě, že míra inflace bude mít nulovou nebo zápornou hodnotu, výše plateb zůstane 

nezměněna pro daný rok. 

 

 

 

Závěrečná ustanovení: 

1. Tento dodatek nabývá platnosti ode dne podpisu s účinností od 01.07.2023. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích pro obě smluvní strany. 

3. Ostatní odstavce a body smlouvy, které nejsou dodatkem vymezeny, zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 12.5.2023      Ve Zlíně dne 2.5.2023 

ORIS PLUS spol. s r.o.      14/15 Baťův institut, p. o. 

Pavel Jedlička       Ing. Petra Kubíková 

jednatel společnosti      ředitelka 

 


